DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA DO
CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA URCA DESENVOLVIDA COM IDOSOS
INTEGRANTES DO PROJETO MAIS VIDA NA CIDADE DO CRATO-CE: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de NAERTON JOSÉ XAVIER ISIDORO, APARECIDA DE
CASTRO ARAÚJO, SALETE OLIVEIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IV CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12633

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12633